

Odbor kanceláře tajemníka
Oddělení vnitřní správy

Č. j.: MUBR 101878/2024
Vyřizuje: Ing. Alena Studenitsch Janotová

Pan

██████████

██████████

██████████ Rapotín

V Břeclavi 23. 7. 2024

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane ██████████

město Břeclav obdrželo dne 22. července 2024 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž požadujete následující informace:

1. Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých veřejných institucí?

Naše odpověď: Ano.

2. Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz, instalace, servisní pohotovost?)

Naše odpověď: Pouze o nájem techniky (požaduje pouze zajištění dopravy na úřad ve čtvrtek před volbami a zajištění dopravy zpět v pondělí po volbách).

3. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo a druhé kolo voleb prezidenta v lednu 2023, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za první kolo a pak za druhé kolo?

Naše odpověď: 22 ks sad (notebook, tiskárna a myš) + 2 rezervní sady pro I. i II. kolo volby prezidenta republiky. Techniku dodávala společnost Scenario s.r.o., za cenu 48.500,- Kč bez DPH včetně dopravy (celková cena obě kola volby prezidenta).

4. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na volby do EU parlamentu, které se konaly v červnu 2024, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka?

Naše odpověď: 22 ks sad (notebook, tiskárna a myš) + 2 rezervní sady, techniku opět dodávala společnost Scenario s.r.o. za cenu 38.500,- Kč bez DPH včetně dopravy.

5. Jakým způsobem jste naposledy oslovili k podání nabídek možné dodavatele zmiňovaných služeb?

Naše odpověď: Přímým oslovením – průzkumem trhu, objednání je vždy na základě nejnižší cenové nabídky.

6. Jakým způsobem bychom se my mohli zúčastnit výběrového řízení pro zářiové volby do krajských zastupitelstev a senátu?

Naše odpověď: Můžete nám zaslat cenovou nabídku na 27 sad (notebook, tiskárna a myš) + minimálně 2 rezervní sady. Požadavky na výpočetní techniku jsou následující:

- **Notebook: 15,6“, Intel Pentium a vyšší, min. 4GB RAM, min. 250 GB HDD, 3x USB, Win10/11, numerická klávesnice, aktuální antivir**
- **Tiskárna: laserová, A4, včetně toneru (vytištění alespoň 100 A4), černobílá.**
- **PC myš.**

S pozdravem a přáním hezkého dne

Ing. Zdeněk Mareš

vedoucí Odboru kanceláře tajemníka